



2012-04-24 10:00 CEST

Gröna Lund bjuder upp 85 gånger

Gillar man att dansa under ljumma sommarkvällar ska man bege sig ut till Gröna Lunds dansbana. Från den 28 april till den 22 september bjuds det på stjärndansband, tango och salsa under 85 danskvällar.

Gröna Lunds anrika dansbana fick nytt liv 2005 efter att ha huserat ett lekland under ett par år. Succén var ett faktum och i år kommer det att bjudas på 85 danskvällar med alltifrån **Salsa Cubana** till **Playtones**.

– Det är jätteroligt att dansen fått ett sådant uppsving på senare år. Gröna Lunds Lilla Område, där Dansbanan ligger, får numera nytt liv på kvällarna när hundratals danspar strömmar dit, säger Kenny Mattsson programchef på

Gröna Lund.

Den 9 augusti kommer man även att kunna dansa framför Stora Scen, då **Lasse Stefanz** uppträder. Gröna Lund specialbygger ett dansgolv nedanför scenen, så att både danspublik och vanlig konsertpublik ska kunna njuta av bandet.

85 danskvällar för 199 kr med Gröna Kortet

Gröna Kortet är Gröna Lunds entrékort som ger fri entré hela säsongen, inklusive alla danskvällar. Kortet säljs i entrékassorna, i Gröna Lunds Servicecenter eller i Grönans webbshop.

Se bifogad pdf för komplett dansprogram.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Gabriella Granditsky

Presskontakt

Pressansvarig

gabriella.granditsky@parksandresorts.com

010-708 71 15